Darii, Codomanni, querela, quod beneficio in morte affectus, gratiam referre non posset, 646.

David, propheta, 112, 165, 599. Ejus κινύσα, 208.

Βίβλοι, 716. Ejus verba quædam, 345, 557, etc.

Debrorum Macedoniae episcopus, Metropolitano primæ Justinianæ subjectus, 99, 100.

Delphorum theologi, 319. Laurus, 199. Tribus, 92.

Demetrius, martyr, 242. Ejus festum, 580. Templum CPoli, 542.

Demetrius, Poliorcetes, Antigoni f., 70.

Democritus, philosophus, 230, 601.

Demonactis, rhetoris, χαρίεντα ἀποσθέγματα, 204.

Demosthenes, 206. A Philippo, rege, ob fidem, patræ præstitam celebratus, 254. Ejus dictum

Consilia ex eventu judicanda, reprehenditur, 363.

Lucernas Demosthenis redolentia, 211.

Dereyildas, Lysander et Lacedæmonii harmostæ, quibus tributa pendere Attici et Bæoti coacti, 129.

*solas quodammodo res Byzantinas, noster etiam ex Aeternas historia sua complexus est. Uterque igitur legendus, et alter ex altero supplendus.*

Elogia, ab editore tomo primo præmissa, maximam partem constant Græcis ineditis antea monumentis, ut sunt epistolæ Georgii (g) Lapithæ, Lampeni Tarchaniotæ, protonotarii, Demetrii Cydonii, Athanasii Lepanthreni (h), Bryennii, sacello præfecti, Zaridæ, Theodori Cutula, Balsamonis et Acindyni (i) ad Gregoram epistolæ e codd. Vaticanis, quorum apographum a Monifaucono accepit; eisdem Acindyni ad eum laubi, Gregorii Palamæ ad nomophylacem et Demetrii Cydonii ad Philotheum patriarcham epistolæ e codd. Regiis; ex Philothei patriarchæ *Antirrhethico* XII, et Jo. Cantacuzeni initio *Antirrhethicorum de lumine Thaborio adversus Prochorum*. Exhibet etiam Græce epistolam scholastici Theoduli magistri ad Gregoram, quæ incipit: Καὶ πάλα μὲν ἔγωγε. Hanc Græce et Latine cum epistola Gregoræ ad Theodulum, cujus initium, Πολλοὶ μοι τὸν ὄν ἐμύθεον τρόπον, Græce et Latine jam vulgaverat Laurentius Normannus inter alias Theoduli, monachi (qui sub Thomæ magistri nomine magis innotuit), orationes et epistolas. Upsal. 1693, 4. Memorat etiam Boivinus Matthæi Ephesii, et Nicolai Pepagomeni, ad Gregoram epistolas, versusque, sed parum elegantes Theodori Metochitæ; sed apponere omisit.

In notis plura ante inedita fragmenta vel monumenta referuntur, ut Proœmium Nicephori Gregoræ, præmissum demonstrationi de Paschatè (e cod. Vaticano) pag. 364 et Epilogus pag. 373. Eiusdem epigramma in Theodorum Metochitam 775. Versus quidam ex Theodori Metochitæ εἰς τὸν σοφὸν Νικηφόρον τὸν Γρηγορῶν ὑπεθῆχαις καὶ περὶ τῶν οἰκείων συναγμάτων. 475.

Fragmenta ex catalogis mss. imperatorum CPol. p. 746.

Ex Elemmydæ oratione, Ὅποῖον δεῖ εἶναι τὸν βασιλέα.

Ex Gregorii Cyprii encomio Andronici. 142.

### *Index Scriptorum, aliorumque quorundam, in Nicephori Gregoræ Historia Byzantina memoratorum.*

(Ad numeros librorum capitumque, et ad paginas editionis Boivinianæ quæ in textu Græco numeris Arabicis inter uncas postis notantur. Tomus II incipit a pag. 353.)

Academia, 200, 205, 206, 211, 289, 292, 354, 563. D  
Acindynus, XVIII, 8.  
Ægyptii circulatores, VIII, 40.  
Æschylus Prometheo, 255, 644.  
Æsopi, Phrygii, dictum, ex terra, lacrymis macerata, hominem formatum, XVI, 4, Fabula de lupo et agno, 640, 659.  
Anacharsidis dictum, Κρεῖσσον ἕνα φίλον κακῆσθαι πολλῶν ὄσθιον ἢ πολλοὺς ἀξίους. 382.

(g) E Cypro. Confer Allatium *De Georgiis*, p. 545 et seq.

(h) Joannes Bryennius vocatur in meo ms. Habebat et ipse has epistolas in charta scriptas ante

Ex variis Nicephori Chumni scriptis, pag. 107, 162, 178, 221, 259.

Ex poeta Græcobar-baro, 146, 252.

Maximi Planudæ epigrammata de tempio S. Andree a Theodora instaurato, 167.

De Athanasii, patriarchæ CPol., scriptis, 180 et seq. 259.

Ex Theoduli, rhetoris, oratione pro Chandreuo pag. 220, 247, 251, 253.

Pachymeris ἔκφρασις τοῦ Αὐγουστίνου, 275.

Gregorii Palamæ περὶ προσευχῆς κεφάλαιον cum Claudii Capperonerii versione p. 557.

Hippocratis, medici, et magni ducis Apocauhi imagines ex antiquo codice Regio operum Hippocratis, cum versibus Græcis in eorum laudem 577.

Ex Philothei, patriarchæ, *Antirrhethico* lib. XII, p. 714. Ex libro I. p. 883, 1029, 1044.

Versus oraculorum Chaldaicorum laudati a Jo. Laurentio Philadelphensi Lydo, qui in editione Obsopæana desiderantur, 724.

Excerpta ex epistolis Gregorii Palamæ, archiepiscopi Thessalonicensis, 768 seq. Epistola ejus ad Augustam, Annam Palæologinam, integra, quam Boivinus putat fundamentum fuisse initæ ab Augusta cum Palama adversus patriarcham (Jo. Calecam) societatis, 768.

Ex Palamæ oratione adversus Jo. Calecam, patriarcham, 786, 830.

Notitia de opere Nicephori, patriarchæ, pro imaginibus, quod Theodoro Grapto tribuitur in codice antiquissimo, unde decepti Cantacuzenus, Gregoras, Philotheus, Jo. Cyparissiota et alii p. 793, titulus libri: Τοῦ ἐν ἀγίοις πατρὸς ἡμῶν καὶ ἀρχιεπισκόπου γενομένου Κωνσταντινουπόλεως Νικηφόρου λόγος ὑπὲρ τῆς ἀμωμῆτου καὶ καθαρῆς καὶ εὐκρινοῦς ἡμῶν τῶν Χριστιανῶν πίστεως, καὶ κατὰ τῶν δοξαζόντων εἰδώλοις προσκεκνημένα.

Eusebii epistola ad Constantiam, 945.

Theodori Grapti locus e cod. Regio supplementus, 949.

Subscriptio calligraphi, Leonis Cinnami, in codice Regio 2951, p. 167.